Axel Johnson International

Lossesvirvel Gaffel/@je G-403

Produkt information

Lossesvirvel med yderleje. | henhold til Federal Specification RR-C-271F.

Materiale: Hgjstyrkestal, sejhaerdet

Maerkning: CE, WLL

Overflade: Varmgalvaniseret

Bemaerk: Svirvlerne er positioneringesanordninger og er ikke beregnet til at rotere under belastning. For lossesvirvel, se kugleleje drejeled.

Sikkerhedsfaktor: 5:1
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422500330130
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Veegt
kg

0,1
0,15
0,3
0,61
1,12
1,76
2,66
4,46
7,14

24,8

Forventet levering (dage)

10
10
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10
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